
３ 小 文 ス 第 ９ ６ ８ 号  

令 和 ３ 年 ９ 月 １ ０ 日  

 小学校長 

小中学校体育施設開放運営委員長 

 

 

小牧市教育委員会 

教育長 中川 宣芳 

 

 

愛知県緊急事態宣言の延長に伴う学校体育施設開放事業の停止に 

ついて（通知） 

 

 日頃は、学校体育施設開放事業に格別のご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大により、愛知県の緊急事態宣言

期間が延長したことを鑑み、引き続き利用を停止いたしますのでお知らせいた

します。 

つきましては、学校体育施設開放の利用者への周知についてご協力賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

  

記 

１ 対  象 すべての学校体育施設開放事業  

 

２ 停止期間 緊急事態宣言の終期にかかわらず、学校部活動の利用状況等に

より、再開を判断いたします。 

 

３ そ の 他 開放事業の再開時期につきましては、文書等で連絡いたします。 

 

 

 

 

 

連絡先：小牧市役所 文化・スポーツ課 （担当）丸藤・永田 

℡７６－１１６６（直通） Fax７５－８２８３ 

各位 


